AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data
064-08/09 11/02/2009

Assunto Concentrações

Junto enviamos actualização das candidaturas às concentrações abaixo

mencionadas.

Informamos que estão abertas inscrições para a concentração em Lagoa

no próximo dia 21 de Fevereiro.

As inscrições devem dar entrada nesta Associação até ao próximo dia 17

de Fevereiro.

As candidaturas às provas abaixo mencionadas devem ser realizadas

com a máxima de brevidade.

 Atenciosamente,

A DIRECÇÃO

AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com
www.andeboldoalgarve.com

Candidatura a Concentrações

Minis Masculinos:

17 de Janeiro – Portimão – já realizada

21 de Fevereiro - Lagoa

7 de Março - Em candidatura

9 de Maio - Em candidatura

 Minis Femininos:

18 de Janeiro – Portimão – Já Realizada

 22 de Fevereiro – Em candidatura

22 de Março – Lagoa A.C.

23 de Maio - Em candidatura

Bambis:

8 de Fevereiro - Anulada

1 de Março - Em candidatura

29 de Março - Em candidatura